

ZGŁASZAJĄCY:
Anna Jaworska – Przewodnicząca Rady Miasta
Dariusz Labuda – Radny Okręgu nr.4
Sabina Markiewka – Radna Rady Miasta

Krynica Morska, 10.02.2021

INTERPELACJA RADNYCH

Krzysztof Swat
Burmistrz Miasta Krynica Morska

TREŚĆ INTERPELACJI, KRÓTKI OPIS STANU FAKTYCZNEGO

Z początkiem września 2020 została usunięta mobilna antena sieci komórkowej T-mobile z ulicy Marynarzy. Antena została tam umiejscowiona na sezon letni 2020 (lipiec i sierpień). Zainstalowanie jej było skutkiem pism, które wpłynęły do Urzędu Morskiego jak i do poszczególnych sieci, skierowanych w wyniku poprzednich dwóch interpelacji. W chwili obecnej ponownie nie ma w tej okolicy zasięgu.

WNIOSEK:

W związku ze zbliżającym się sezonem 2021 zwracamy się z u przejmą prośbą o wystosowanie pism do operatorów sieci komórkowych (Plus, T-Mobile, Orange, Play) w sprawie zainstalowania stałych anten komunikacyjnych na wieży nawigacyjnej Urzędu Morskiego przy ulicy Marynarzy 5 w Krynicy Morskiej. Prosimy także o skontaktowanie się Urzędem Morskim w tej sprawie. Osobą zajmującą się w/w tematem z ramienia Urzędu Morskiego jest Z-ca dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego.

Dane kontaktowe: Jan Młotkowi Urząd Morski w Gdyni, ul. Chrzanowskiego 10 81-338 Gdynia tel. 58 355 37 00 fax. 58 620 19 36 adres email: jan.mlotkowski@umgdy.gov.pl.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Od pierwszej połowy 2019 roku zarówno mieszkańcy jak i licznie przybywający do Krynicy Morskiej turyści byli pozbawieni możliwości kontaktowania się telefonicznego, jak również nie mieli możliwości korzystania z usług internetowych. Sytuacja ta stwarza wiele problemów biorąc pod uwagę że teren ten znajduje się w ścisłych granicach miasta, tak chętnie odwiedzanego przez turystów. Co więcej w przypadku awarii, wypadku lub klęski, zarówno mieszkańcy jak i turyści pozbawieni są możliwości powiadomienie odpowiednich służb lub wezwania pomocy.

Zmiany podatkowe dotyczące tzw. kas online to już nie tylko urządzenie umożliwiające ewidencje, ale również przesyłanie danych do Centralnego Repozytorium Kas, aby wypełnić taki obowiązek niezbędny jest dostęp do sieci komórkowej. Co więcej w zaleceniach dotyczących płatności w dobie pandemii, przygotowanych wspólnie przez Ministerstwo Zdrowia i Narodowy fundusz Zdrowia, znalazł się podpunkt zachęcający do bezpiecznych płatności bezgotówkowych, w chwili obecnej niemożliwych do realizowani z braku zasięgu telefonicznego.

Mając na uwadze dobro przebywających gości jak i biorąc pod uwagę przedsiębiorców działających w tym obszarze, liczymy na ostateczne rozwiązanie tego od dawna trwającego problemu.